Hanc autem, etc. Sicut, etc. Extrahens, etc., quam vobis jam tradidi, etc. Cedens jura, etc. Quibus, etc. Constituens, etc., precium est quatuor mille ducènti octuaginta novem florenos et octo solidi auri Aragonie, valentes duas mille trecentas quinquaginta novem libras et septem solidos barchinonenses. Et ideo renunciando, etc., dando, etc. Promittens facere, habere, etc., teneri de eviczione, etc., largo modo. Obligo bona, etc. Juro, etc. Confitens vobis, quod predicta fuerunt subastata palam et publice, per civitatem Barchinone, per curritorem infrascriptum vobis vendita ipso, mediante precio supradicto.

Ad hec ego Salvator Roviradech, curritor honorum publicus et juratus dicte civitate Barchinone, confiteor vobis dicto emptori, quod predicta fuerunt per me de voluntate dicti venditoris, subastata per dictam civitatem, palam et publice per .xxx. dies. Et vobis ut plus offerenti, me mediante, precio supra-dicto. Hec igitur, etc. Testes: discretis Gabriel de Podio, Garcías Martí, scriptores domini regis, cives Barchinone, et Anthonius Muntreal, terre Orte, comorans cum dicto venerabili Jacobo Amergosii.

Ludovicus Sirvent, firmavit apocham de receptis dictis quatuor mille ducentis nonaginta novem florenis et octo solidis, hoc modo, videlicet, quod ipsos, de voluntate mea, penes vos retinuistis insolutum et satisfacionem dictorum quatuor mille ducentorum octuaginta novem florenorum et octo solidorum, per dictum dominum regem vobis debitorum. Et ideo renunciando, etc., finem, etc. Sicut, etc. Testes predicti.

(A.H.P.B., Bernat Pi, llig. 24, *Trigesimum nonum manuale comune*, anys 1432-1433, foli 11.)

111

Barcelona, 28 juny 1432.

Venda a l'encant públic de dos imatges dels sants Joan i Andreu, dues altres obres d'argent i una copa de cristall, atorgada pel mercader Jaume de Casafranca a Andreu de Vall, pel preu de 500 lliures.

Die sabbati .xxviii^a. die mensis junii anno predicto [1432].

Jacobus de Casafranca, predictus, [mercator civis Barchinone], gratis, etc., mediante curritori subscripto, vendo vobis dicto venerabili Andree de Vallo, presenti et vestris, argentum et aurum et alia subscriptis:

1 Primo, una ymatge de sent Johan ab lo anyell. És de argent daurada. Pese, a pes de march de Barchinona, .xv. marches, .iii. onzes.

2 Item, altre ymatge d'argent deurada figurada de sent Andreu. Té en la una mà una creu. En l'altre mà té un libre d'argent. Pese tot .xv. marches, .ii. onzes.

3 Item, dues castanyes o botelles d'argent deurades, ab peu alt e nansa, ab les armes reals. Pesen .xxvi. marches, .iiii. onzes.